スポーツクラブ ビッグ・エス大日

クラブ会員各位

創業 45 周年記念 料金プラン改定のお知らせ

謹啓 小暑の候､時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はビッグ・エス大日を

ご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、弊社は今年の５月１日をもちまして創業４５周年を迎えました。創業以来、多くのお客様

に支えられ、会員の皆様のご指導とお力添えのおかげと深く感謝をしております。

 ご承知の通り、２０２０年より発生した感染症パンデミックを乗り越え、私たちはますます健康

への意識が高まりました。当時は、感染予防のために人との接触が避けられ、運動や活動の制限も

あり、多くの方々の健康被害や心身のストレスが深刻な社会問題となっておりました。

 当クラブとしましては、これからも地域の皆様の健康を担い、コミュニティーの場として、通っ

ていただけるクラブ運営を目指してまいります。

また、地域でもプール設備を２面所有している施設は当クラブのみであり、高齢化が加速してい

く社会において、プールでの脚力強化やリハビリなどの運動処方にも力を注いでいきたいと考えて

おります。

この度、一人でも多くの皆様にご利用して頂けるよう（別紙）の通り料金プランを改定をさせて

いただく事にいたしました。

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願いします。

謹白

２０２４年７月１１日

株式会社ザ・ビッグスポーツ

代表取締役 藤原達治郎

スポーツスクラブ ビッグ・エス大日

支配人 柏原大輝

１．料金改定

２０２４年９月度会費より料金プランが変更となります。

（１）現在の料金プラン 細則表記順

種別
月会費

ご利用時間 ご利用エリア
消費税別 消費税込

正会員 12,300 13,530 全営業時間 全エリア

デイタイム会員 10,300 11,330 月～金 10～18時 全エリア

パパママ会員 8,500 9,350 全営業時間 全エリア

銭湯サウナ会員 5,000 5,500 全営業時間 温浴施設のみ（月 10回）

※正会員Ｂ 14,300 15,730 全営業時間 全エリア

※ファミリーマスター 14,300 15,730 全営業時間 全エリア

※家族 11,300 12,430 全営業時間 全エリア

※ナイト会員 9,800 10,780 月～土 営業終了前３時間 全エリア

※ホリデイ会員 9,800 10,780 土日祝 全営業時間 全エリア

※90分会員 8,500 9,350 1 回 90分間 全エリア

※…過去に入会受付が終了している会員種別

（２）新料金プラン

種別
月会費

ご利用時間 ご利用エリア
消費税別 消費税込

フルエリア会員 12,300 13,530

全営業時間

全エリア

ジム・スタジオ会員 9,000 9,900 アスレジム・5階Ａスタジオ

ジム会員 6,000 6,600 アスレジム

プール会員 8,000 8,800 25mプール・3階サブプール

銭湯サウナ会員 5,000 5,500 温浴施設のみ（月 10回）

  ４階ラウンジ・温浴施設（お風呂・サウナ・シャワー等）・マッサージチェアは全種別利用可

２． 改定適用日

２０２４年９月度月会費（２０２４年８月２６日または２７日引落分）より適用。

３．変更手続き

  上記１．（２）の新料金プランの中からご希望の種別をお選びいただき、８月１０日（土）までにフ

ロントにて変更の手続きをお願いいたします。ご来館が難しい方はお電話でも受付します。

  ※現在「デイタイム会員」「パパママ会員」「正会員Ｂ」「ファミリーマスター・家族会員」「ナイト

会員」「ホリデイ会員」「90分会員」に登録されている方は、種別変更せずそのままの料金で退会

されるまでご利用いただけます。新料金プランへの変更を希望されない場合も、その旨をフロン

トまたはお電話でお申し出ください。

※現在「正会員」で種別変更を希望されない方は自動的に「フルエリア会員」となります。

※変更手数料（通常税込 1,100円）は８月１０日（土）までは無料とさせていただきます。

４．その他

（１）本状は重要なお知らせのため、対象のお客様全員に郵送にてご連絡しております。当クラブか

らの案内を予め拒否されている場合にも、現在ご登録中のご住所に郵送しております。何卒ご

了承ください。

（２）本状と行き違いで、既に当クラブを退会されている場合には、悪しからずご容赦ください。

以上

（別紙）